Secretaria da Câmara <secretaria@camaraparaguacu.sp.gov.br>

Resposta de Requerimento - Req. 061/22
1 mensagem

Secretaria da Câmara <secretaria@camaraparaguacu.sp.gov.br> 12 de abril de 2022 09:38
Para: "Ver. Ricardo Rio Menezes Villarino" <ricardorio@camaraparaguacu.sp.gov.br>

Sr. Vereador,

De ordem do Presidente da Câmara, encaminhamos a Vossa Senhoria resposta do Poder Executivo ao
Requerimento nº. 061/2022 de sua autoria.

Ediney Bueno
Câmara Municipal da Estância Turística de
Paraguaçu Paulista - São Paulo

resp_reqto_61.pdf
146K

E-mail de Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista - Resposta de Requ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3a34178723&view=pt&search=...

1 of 1 12/04/2022 09:39

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3a34178723&view=att&th=1801dc8c4101bbfd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l1w4r6pz0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3a34178723&view=att&th=1801dc8c4101bbfd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l1w4r6pz0&safe=1&zw